Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL N. 05/2015-TED I PAUTA DAS TURMAS DO TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA: A Secretaria da Subseção da
Ordem dos Advogados do Brasil em Rondonópolis - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da
Subseção da OAB/MT, situada à Rua Barão do Rio Branco, nº. 2.650, Jardim Guanabara, em Rondonópolis/MT, reunir-se-
ão em sessão ordinária a Turma daquele Sodalício, no dia e horário abaixo indicados: Nona Turma-dia 16 de dezembro de
2015, a partir das 13h:00min-Sessão Ordinária-ORDEM DO DIA: 1) Processo Disciplinar n. 7.558/11- CLASSE I-
Requerente: Ex Officio-Requerido: E. R. O (Advogado: Rafael Vivente Gonçalves Tobias OAB/MT 14.895) - Relatora:
Andreia Alves. 2) Processo Disciplinar nº 8.244/13-CLASSE I- Requerente: E. B. L. (Advogado: Renato Gonçalves Raposo
OAB/MT 9.892-B)- Requerido K. N. S. C. (Advogado: Katherine de S. Crivellaro- OAB/MT 11.422) Relatora: Andréia Alves.
3) Processo Disciplinar nº 6.647/10-CLASSE I - Requerente: S. F. L. (Advogado: Renato Gonçalves Raposo OAB/MT
9.892-B )Requerido: S. C. O (Advogado: Juliano da Silva Barboza OAB/MT 14.573) - Relatora: Andréia Alves . 4) Processo
Disciplinar nº 7.630/11-CLASSE I- Requerente: Ex Officio -Requerido: A. L. A. J (Advogado: Almir Lopes de Araújo Junior -
OAB/MT 4.102) -Relator: Andréia Alves5) Processo Disciplinar nº 8.989/14-CLASSE I - Requerente: Ex Officio - Requerido:
E. P. S. (Taíse Caroline Pradela Alves de Araújo Porto OAB/MT 13.232/O) -Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.
Nada mais. Rondonópolis, 01 de dezembro de 2015.a.s.) Silvano Macedo Galvão-Secretário Geral do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da9d7990

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:50:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial